
Dohoda o skončení smlouvy o zemědělském pachtu č. OISM/2019/223

Dohoda o skončení smlouvy o zemědělském pachtu č. SÚŽP/35/07

č. OISM/2019/223

uzavřená mezi smluvními stranami:

Město Nejdek, IČ 00254801
se sídlem Nejdek, Náměstí Karla IV. 239, PSČ 362 21 
zastoupené starostkou Ludmilou Vocelkovou
účet u Komerční banky a.s., pobočka Nejdek číslo: 1421341/0100, VS: 9130001341

dále jen propachtovatel

a

Farma Fojtov s.r.o., IČ: 62240412
se sídlem Fojtov 2 Nejdek, PSČ 362 25 Nová Role
zastoupené Mgr. Tomášem Kavkou

dále jen p a ch t ý ř

uzavřeli v souladu s Občanským zákoníkem tuto dohodu o skončení smlouvy o zemědělském 
pachtu pozemku.

I. Předmět dohody
Smluvní strany touto dohodou sjednávají ukončení pachtovního vztahu k pozemku p.č. 32 o 
výměře 740 m2 v k.ú. Fojtov, obec Nejdek, založeného smlouvou o zemědělském pachtu č. 
SÚŽP/35/07 ze dne 17.1.2007. Nájem končí ke dni 30.4.2019. Pachtýř bere na vědomí, že je 
povinen zaplatit propachtovateli pachtovné a úhrady spojené s pachtem pozemku za celé 
období až do skončení pachtu.
Za rok 2019 činí alikvotní část pachtovného k datu ukončení 62,- Kč. Splatnost této platby je k 
30. 6. 2019 na výše uvedené bankovní údaje.

II. Další ujednání

Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s tím, že všechny exempláře mají platnost a 
závaznost originálu a každý účastník obdrží po jednom. Dohoda byla uzavřena jako projev 
svobodné vůle všech účastníků, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a byla 
schválena na 14. jednání Rady města č. RM/503/14/2019. Na důkaz tohoto smluvní strany, 
pachtýř i propachtovatel, připojují své vlastnoruční podpisy.

1



Dohoda o skončení smlouvy o zemědělském pachtu č. OISM/2019/223

Smluvní strany se dohodly, že tato dohoda může být uveřejněna na portálu veřejné správy- 
Registru smluv.

V Nej dku dne /A. 5:.... 2019

Dito v Č-X 362 2& NoVá KOI 
rcy622’4Ü -41-2 • -Biß: CZfl 22404+2'
Mgf;TbW§?Kavlöi77C
Farma Fojtov s.r.o.

2


